
 

Uchwała Nr 45/2024/2025 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 31 lipca 2025 roku 
 

w sprawie ustalenia programu studiów  

oraz przyporządkowania do dyscypliny naukowej 
 

kierunku lingwistyka stosowana 

studia pierwszego stopnia  

profil praktyczny 

 

 
Działając na podstawie art. art. 28 ust. 1 pkt 11) oraz art. 53 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2024, poz. 1571), w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. 2023, poz. 2787) oraz 

rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 11 października 2022 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin 

naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz. U. 2022, poz. 2202 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

Senat PANS w Nysie ustala program studiów dla kierunku lingwistyka stosowana studia 

pierwszego stopnia profil praktyczny, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Kierunek studiów pierwszego stopnia lingwistyka stosowana, profil praktyczny, zostaje 

przyporządkowany do następującej dyscypliny naukowej w dziedzinie nauk humanistycznych: 

 

językoznawstwo (udział liczby punktów ECTS: 100%). 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
§ 4 

 
Traci moc Uchwała Nr 19/2024/2025 Senatu PANS w Nysie z dnia 31 stycznia 2025 r.  

w sprawie ustalenia programu studiów oraz przyporządkowania do dyscypliny naukowej 

kierunku lingwistyka stosowana studia pierwszego stopnia profil praktyczny. 
 

 
 

 

      /podpisano elektronicznie/ 

       Rektor 

                   dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 
 

 


		2025-07-31T12:10:14+0200




